
390047, г. Рязань, ул. Новоселковская, д. 17
тел.: +7(4912) 24-16-00
e-mail: project@era.trade
www.era.trade

Заполненный бланк заказа 
отправьте на e-mail: 
project@era.trade

БЛАНК ЗАКАЗА
Вентиляторы
Бланк-заказ №

Инженер-проектировщик (название 
проектной организации)

Наименование объекта

Контактное лицо

Телефон

Параметры Отметить 
нужное

Рабочие параметры:
производительность, м³/ч 

давление статическое при t=20°C, Па

рабочее напряжение электродвигателя, В
ограничения по установочной мощности 
электродвигателя, кВт
Режим работы:
режим дымоудаления

режим общеобменной вентиляции

Тип вентилятора:
крышный

радиальный

осевой

канальный прямоугольный

канальный круглый

Температура перемещаемой среды
20°С

80°С

200°С

400°С

600°С

Параметры Отметить 
нужное

Положение вентилятора  
(только для радиального):
левое

правое
Угол наклона корпуса  
(только для радиального):
0°

45°

90°

135°

270°

315°

Дополнительная комплектация:
стакан монтажный неутепленный

стакан монтажный утепленный

стакан монтажный утепленный со встроенным клапаном

клапан обратный

поддон

гибкая вставка на входе

гибкая вставка на выходе

виброизоляторы

Примечания:
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